УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ Администмции моминский РАЙОН»

ПР И КАЗ

кл 12 лскнбри 2013 года МИЛ

г, меьень Архангельская область

о муниципальном (заочном) конкурсе каллиграфии «Залито: перо»
дли обучающихся нячшьпьпх классов

в ооотнеьсьнии с планом меролритгии управления образования администрации
мо «Мезенский район» на 2013-2019 учебный год. с целью привлечения внимания к

уникальности ручного письма и необходимости нракгиковяться н нем

приказываю:

1. Провести муниципальный (заочный) конкурс каллиграфии «золотое перо»
или обучающихся нпчнльньхх клаесоа,

2, Утвердить положение о муниципальном (заочном) конкурс: каллиграфии
«Золотое перо» (приложение 1)

з. Утвердить состав жюри конкурса (приложение 2).

4. контроль за нолготонкои и проведением конкурса возложить на заведующую
методическим отделом управлсния образования администрациимо
«Мезенский район» 11.Н‚Кпж=мякину.

аь = м! н.г. чупоааначальник управления цбрнзшаания